
 

UCHWAŁA NR V/6/25 

SOLECKIEJ RADY SENIORÓW 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Soleckiej Rady Seniorów 

 

Na podstawie § 8 ust. 7, 9 i 10 Statutu Soleckiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LXXXII/571/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Soleckiej Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2024 r., poz. 1785) 

SOLECKA RADA SENIORÓW 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W wyniku jawnego głosowania, w obecności co najmniej połowy składu Soleckiej Rady 

Seniorów, na Przewodniczącego Soleckiej Rady Seniorów wybrano Marię Mikołajczak. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Solcu Kujawskim  https://www.bip.soleckujawski.pl w zakładce –  Solecka Rada Seniorów; 

na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski: w zakładce – Solecka Rada Seniorów;  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Soleckiej Rady Seniorów  

Maria Mikołajczak 

 

 

 

 

https://www.bip.soleckujawski.pl/


UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V/6/25 

SOLECKIEJ RADY SENIORÓW 

Z DNIA 13 LISTOPADA 2025 ROKU 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Soleckiej Rady Seniorów 

 

W związku z rezygnacją radnej Małgorzaty Michalak z mandatu Radnej Soleckiej 

Rady Seniorów, która jednocześnie pełniła funkcję Przewodniczącej Soleckiej Rady 

Seniorów, koniecznym stał się wybór nowego Przewodniczącego Soleckiej Rady Seniorów. 

Zgodnie z treścią § 8 ust. 7 Statutu Soleckiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LXXXII/571/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r.  

w sprawie powołania Soleckiej Rady Seniorów, na pierwszym posiedzeniu Rady Seniorów 

danej kadencji członkowie Rady Seniorów wybierają Przewodniczącego oraz 

Wiceprzewodniczącego zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu 

Rady Seniorów, w głosowaniu jawnym. Jednocześnie, w myśl § 8 ust. 9 ww. Statutu Rada 

Seniorów wyraża swoje stanowisko w formie uchwał i wniosków. Z kolei § 8 ust. 10 ww. 

Statutu stanowi, że uchwały podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu 

jawnym, przy obecności co najmniej połowy składu Rady Seniorów.  

Na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2025 r. Soleckiej Rady Seniorów na funkcję 

Przewodniczącego Soleckiej Rady Seniorów, stosując postanowienia Statutu Soleckiej Rady 

Seniorów, wybrano Marię Mikołajczak. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

 


